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Núm. d’expedient 1461/2023 -7740   
Departament RECURSOS HUMANS

Els resultats de la fase del concurs de mèrits sobre els 10 punts màxims són els 
següents:

Núm. COGNOMS I NOM PUNTUACIÓ MÈRITS

1 AGRAMUNT MEDINA SANDRA 7,75

2 CASTRO MARTÍNEZ MARIA CARMEN 9,25

3 FELIP PUJALS LAURA 6,75

4 GAMERO LIMIÑANA LIDIA 3

5 GATA MÁRQUEZ ANA MARÍA 7,2

6 GRACIA I PARRA CARLA 1

7 HOUDAK DRIOUCHI YASMINA 8,75

8 MARTINEZ RIVAS EVA 5,15

9 MONTESÓ BALLESTEROS MIREIA 8

10 PELAEZ PEREZ SERGIO 6

11 POYO ROYO ARIADNA 8,35

12 PRUÑONOSA ASCASIBAR JAVIER 7,75

13 RISCO GONZALEZ MARIA DEL MAR 8,25

14 RODRIGUEZ GOMA IRENE 5,25

15 ROLDAN FUENTELSAZ DAVID 9,25

16 SEGURA JORDAN ANA ISABEL 6,35

17 VILLAFAINA TORRADO LORENA 4,5

TRIBUNAL: RESULTATS DE LA FASE DE CONCURS DE MÈRITS I 
ENTREVISTES DEL PROCÉS SELECTIU PER A LA COBERTURA DEFINITIVA 
PER REPOSICIÓ D’EFECTIUS DE DUES PLACES D’AUXILIAR DE GESTIÓ, 
AMB CARÀCTER DE FUNCIONARIS/ÀRIES DE CARRERA DE L’AJUNTAMENT 
DE CUBELLES, GRUP DE CLASSIFICACIÓ C2 I CREACIÓ  DE BORSA DE 
TREBALL

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 4892c0ce96f44a7eb6bbd4e7a476d729001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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Els resultats de la fase d’entrevista sobre un màxim d’1 punt han estat els 
següents:

Núm. COGNOMS I NOM PUNTUACIÓ ENTREVISTA

1 AGRAMUNT MEDINA SANDRA 0,90

2 CASTRO MARTÍNEZ MARIA CARMEN 1

3 FELIP PUJALS LAURA 1

4 GAMERO LIMIÑANA LIDIA 0,95

5 GATA MÁRQUEZ ANA MARÍA 0,95

6 GRACIA I PARRA CARLA 0,80

7 HOUDAK DRIOUCHI YASMINA 1

8 MARTINEZ RIVAS EVA 1

9 MONTESÓ BALLESTEROS MIREIA 1

10 PELAEZ PEREZ SERGIO 0,65

11 POYO ROYO ARIADNA 1

12 PRUÑONOSA ASCASIBAR JAVIER 1

13 RISCO GONZALEZ MARIA DEL MAR 1

14 RODRIGUEZ GOMA IRENE 1

15 ROLDAN FUENTELSAZ DAVID 1

16 SEGURA JORDAN ANA ISABEL 1

17 VILLAFAINA TORRADO LORENA 1

Es convoca a les següents persones aspirants, als efectes de resoldre les 
sol·licituds de revisió presentades, el dia 19 de gener de 2024 al Centre Social i 
Dinamitzador d’Entitats de Cubelles (CSIDE), al carrer Joan Roig i Piera, s/n de 
Cubelles a les següent hores:

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 4892c0ce96f44a7eb6bbd4e7a476d729001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp
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DNI Hora

****1215 10:00

****6755 10:30

Es convoca al tribunal de selecció el mateix dia i lloc a les 09:45 h.

Cubelles a data de la signatura electrònica.

La secretària suplent del tribunal de selecció.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 4892c0ce96f44a7eb6bbd4e7a476d729001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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